«سرجان فینت»<sup>۱</sup> رئیس تشریفات جیمز اول که مأمور پذیرائی و برت شرلی و نقد علی بیگ هر دو بوده است در یادداشت‌های خود در باره اختلافات این دو سفیر چنین نوشته است :

«... در اواسط ماه فوریه سال ۱۶۲۶ (۱۰۳۵ هـ) تجار شرکت هند شرقی بشاه اطلاع دادند که یک کشتی از هندوستان بندر «پرتسوث»<sup>۲</sup> رسیده و درین کشتی سفیری از جانب پادشاه ایران است. پس بین امر شده که کالسکه شاه را با چند میهماندار برای پذیرائی این سفیر در «کینگستون»<sup>۳</sup> و آوردن او بلندن بفرستیم.